О внесении изменений в решение Новогеоргиевского сельского Совета народных депутатов от 19.09.2008 №34

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

НОВОГЕОРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 14. 10. 2020г.
                            №122

с. Новогеоргиевка

 1 / 3

О внесении изменений в решение Новогеоргиевского сельского Совета народных депутатов от 19.09.2008 №34

О внесении изменений в решение Новогеоргиевского сельского Совета народных
депутатов от 19.09.2008 №34 «Об утверждении Положения о регулировании
отдельных вопросов, связанных с осуществлением деятельности лиц,
замещающих муниципальные должности муниципального образования
Новогеоргиевского сельсовета» ( в редакции решения Новогеоргиевского
сельского совета народных депутатов от 09.10.2013 №74/2; от 12.01.2015г №115;от
01.10.2019 № 76)

В соответствии со статьей 134 Трудового Кодекса Российской Федерации, во
исполнении распоряжения Правительства Амурской области от 04.09.2020г № 314-р «О
повышении оплаты труда работников областных, казенных, бюджетных и автономных
учреждений»

Новогеоргиевский  сельский совет народных депутатов

р е ш и л:

    1. Внести изменение в решение Новогеоргиевского сельского Совета народных
депутатов от 19.09.2008 №34 «Об утверждении Положения о регулировании отдельных
вопросов, связанных с осуществлением деятельности лиц, замещающих муниципальные
должности муниципального образования Новогергиевского сельсовета» ( в редакции
решения Новогеоргиевского сельского совета народных депутатов от 09.10.2013 №74/2;
от 12.01.2015г №115 ; 01.10.2019 № 76);
    2. Должностной оклад  лиц, замещающих муниципальные должности муниципального
образования Новогеоргиевский  сельсовет Шимановского района увеличить на 3 % с
01.10.2020г, изложив в новой редакции  приложение № 2 к настоящему решению;
    3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 2 / 3

О внесении изменений в решение Новогеоргиевского сельского Совета народных депутатов от 19.09.2008 №34

Председатель сельского                                                                Н.Г Акулова

Совета народных депутатов

Глава Новогеоргиевского сельсовета                                             Е.В.Емельянова

приложение

 3 / 3

publ/resh122.docx